きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

令和６年度全国高等学校総合体育大会

第４８回全国高等学校総合文化祭

全国高等学校ダンスドリル選手権大会

JAPANCUP2024 チアリーディング日本選手権大会

出場者合同激励会の開催について

【お問合せ先】

豊川市教育委員会 スポーツ課 多田野・伊藤

TEL:0533-88-8036 E メール：sports@city.toyokawa.lg.jp

令和 6 年 7 月 3 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

令和６年７月２５日（木）から８月３日（土）にかけて３道県（福岡県・長崎

県・北海道）で開催される『令和６年度全国高等学校総合体育大会』、令和６年

８月１日（木）から８月３日（土）にかけて岐阜県で開催される『第４８回全国

高等学校総合文化祭』、令和６年７月２６日（金）から７月２８日（日）にかけ

て東京都で開催される『全国高等学校ダンスドリル選手権大会』、令和６年８月

２９日（木）から９月１日（日）にかけて東京都で開催される『JAPANCUP

2024 チアリーディング日本選手権大会』に出場される豊川市内高等学校の生徒

の皆さんの活躍を祈念し、下記のとおり合同激励会を開催します。

記

１ 日  時 令和６年７月８日（月）午前１０時００分

２ 会  場 豊川市 防災センター 市民研修室

３ 添付資料

・令和６年度全国高等学校総合体育大会等出場者名簿

【市内高等学校からの報告に基づく出場者名簿】

①日時　令和６年７月８日（月）　午前１０時００分～

②会場　豊川市役所　防災センター　市民研修室

③問合せ　豊川市教育委員会　スポーツ課　スポーツ係　電話８８－８０３６

　　　　　　　担当：多田野、伊藤

学校名 種目名 部活動名 大会名 競技会場 開催日 出場者名 よみがな 学年

森下　蒼 もりした　あおし 3

鈴木　大和 すずき　やまと 2

中須　颯太 なかがわ　そうた 2

巻口　周平 まきぐち　しゅうへい 2

木林　悠翔 きばやし　はると 2

中山　来夢 なかやま　らいむ 2

２００ｍ 内藤　翔真 ないとう　しょうま 2

１００ｍＨ 三好　澄果　 みよし　すみか 2

秋竹　凛音 あきたけ　りのん 3

小山　和月 こやま　わづき 3

５０００ｍ競歩 川原　愛夏 かわはら　まなか 3

塩沢　四季 しおざわ　しき 3

渡邊　璃海 わたなべ　りみ 2

加藤　心菜 かとう　ここな 2

星野　愛奈 ほしの　まな 2

今井　詠子 いまい　うたこ 3

松倉　花月 まつくら　かづき 3

辻　麻沙美 つじ　まさみ 2

武田　悠愛 たけだ　ゆあ 3

渡辺　真由 わたなべ　まゆ 2

中辻　柚希 なかつじ　ゆずき 2

伊東　璃子 いとう　りこ 3

加藤　芽衣 かとう　めい 3

渡辺　愛未 わたなべ　あみ 2

濱田　優音 はまだ　ゆらら 3

美濃部　瀬音 みのべ　せおん 3

服部　寿音 はっとり　ことね 3

山崎　明日菜 やまざき　あすな 1

佐々木　詩衣 ささき　うたい 1

村松　亜胡 むらまつ　あこ 1

木下　夏帆 きのした　かほ 1

𠮷𠮷林　佐和子 よしばやし　さわこ 1

田口　音々花 たぐち　ねねか 2

鈴木　瑠夏 すずき　るな 2

名知　友里 なち　ゆうり 3

写真 写真部 　第４８回全国高等学校総合文化祭 会場：関市総合体育館(岐阜県関市) ８月１日～３日 鈴木　琢斗 すずき　たくと 3

菅谷　果凛 すがや　かりん 3

藤谷　優永 ふじたに　ゆな 3

岩瀬　花実 いわせ　はなみ 3

二村　華央 ふたむら　かお 3

横井　かんな よこい　かんな 3

今泉　心希 いまいずみ　ここの 3

尾崎　杏　 おざき　あん 3

白井　寛菜 しらい　かんな 3

星野　姫歌 ほしの　ひめか 3

小長井　来夢 こながい　らいむ 3

濃野　晴華 のうの　はるか 3

加藤　希彩 かとう　のあ 2

白松　璃音 しらまつ　りおん 2

石川　彩音 いしかわ　あのん 2

菅谷　みつな すがや　みつな 2

紺野　有紗 こんの　ありさ 2

齋藤　柚花 さいとう　ゆうか 2

手塚　みう てづか　みう 2

濱本　真綺 はまもと　まき 2

杉本　珠 すぎもと　すず 2

川上　莉央 かわかみ　りお 2

八木　菜月 やぎ　なつき 2

生田　来怜華 いくた　くれは 1

船井　琴文 ふない　ことみ 1

桜井　　優芽 さくらい　ゆめ 3

岡田　　梗那 おかだ　きょうな 3

小池　　彩乃　 こいけ　あやの 3

﨑田　　愛梨紗 さきた　ありさ 3

石橋　　柚希 いしばし　ゆずき 2

長谷川　煌 はせがわ　きら 2

長谷川　陽菜 はせがわ　ひな 2

原田　　心羽 はらた　こはね 2

三浦　　風音 みうら　かざね 2

中神　　真緒 なかがみ　まお 2

林　　　優花 はやし　ゆうか 2

小田　　芽生 おだ　めばえ 1

築山　　歩加 つきやま　あゆか 1

伊藤　　茉夏 いとう　まな 1

白倉　広雛 しらくら　ひいな 1

古川　　雪乃 ふるかわ　ゆきの 1

江尻　　陽菜 えじり　はるな 3

国府高等学校 写真 写真部 　第４８回全国高等学校総合文化祭 会場：関市総合体育館(岐阜県関市) ８月１日～３日 小林　涼華 こばやし　すずか 3

豊川工科高校 写真 写真部 　第４８回全国高等学校総合文化祭 会場：関市総合体育館(岐阜県関市) ８月１日～３日 岩田　 昂大 いわた　こうだい 3

武田　  華 たけだ　はな 3

古川　 暖彩 ふるかわ　はるあ 3

堺　 彩乃 さかい　あやの 3

石田　 琴理 いしだ　ことり 2

柏屋 　ゆう かしわや　ゆう 2

白都 　来実 はくと　くるみ 2

寒河江　 ゆか さがえ　ゆか 2

計　86名

令和６年度　全国高等学校総合体育大会等出場者名簿

令和６年度全国高等学校総合体育大会・第48回全国高等学校総合文化祭・全国高等学校ダンスドリル選手権大会・JAPANCUP2024チアリーディング日本選手権大会出場者名簿

御津あおば高校

豊川高等学校

ＨＩＰＨＯＰ女子部門
Large編成

ダンス部 会場：東京体育館(東京都渋谷区) ７月２７日～２８日

高等学校の部 チアリーディング部 会場：国立代々木競技場(東京都渋谷区)

会場：東京体育館(東京都渋谷区)ショートフラッグ バトン部

8月29日～9月1日

７月２７日～２８日

サッカー 女子サッカー部
会場：日鋼室蘭スポーツパーク
（入江運動公園陸上競技場）他

(北海道室蘭市)
７月２９日～８月３日

ダブルス 女子ソフトテニス
会場：長崎市総合運動公園かきどまり庭球場

(長崎県長崎市)
７月２５日～２７日

７月２８日～８月１日
会場：東平尾公園博多の森陸上競技場

(福岡県福岡市)

女子駅伝部

陸上競技部

４×１００ｍＲ

３０００ｍ

令和６年度全国高等学校総合体育大会陸
上競技大会

秩父宮賜杯第７７回全国高等学校陸上競
技対校選手権大会

令和６年度全国高等学校総合体育大会ソフ
トテニス競技大会

令和６年度全日本高等学校ソフトテニス選
手権大会

令和６年度全国高等学校総合体育大会女
子サッカー競技大会

全国高等学校ダンスドリル選手権大会

ＪＡＰＡＮＣＵＰ2024チアリーディング日本選手権大会

全国高等学校ダンスドリル選手権大会

	記者発表（令和６年度全国高等学校総合体育大会等合同激励会）
	令和６年度全国高等学校総合体育大会等出場者名簿（全高等学校）
	R6出場者名簿